
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nr.
73
35

216
155
88
1

888
248
811
58

931
178
65
78
27

109
63
14

190
59
23
99
25
81

017
7

75
8

89
86

Nome
Marcelo Fortes
Bruno Alves/Danilo Alves
Riccardo Savio/Ricardo Parente
Marcelo Kairis
Daniel Dini/Eduardo Keller
Ton
Leandro Pedro/Ricardo Forgerin
Leandro Cairis
Mauricio Arias
Rogerio Mendes
Paulo Zamana /Andre Zamana
Matheus Souza
Willian Chahine
Luiz  Teixeira
FabioBittencourt
Rodrigo Freitas
Carlos Geraissati
Wesley Lopes
Leonardo Donato/Leandro Pinhe
Antonio Almeida
Renato Vollet
Edmilson
Arthur Arnilha
Luciane Klai
Walmir Rubino
Adriano Faria
Marcio Marolla
Juliano Meira
Mario Orione
Marcos V Maciel

Classe
A
A
B
A
B
B
B
A
A
B
M
D
B
A
M
M
C
C
D
C
D
A
C
GE
D
D
D
B
D
D

Melhor Tm
2:01.878
2:03.409
2:03.965
2:05.156
2:06.455
2:06.496
2:06.930
2:07.642
2:07.834
2:08.337
2:08.373
2:08.451
2:08.979
2:09.944
2:10.396
2:10.811
2:11.746
2:13.124
2:13.702
2:14.464
2:15.179
2:16.040
2:16.257
2:16.676
2:16.759
2:17.256
2:17.844
2:18.845
2:24.810
4:30.597

Dif
-

+1.531
+2.087
+3.278
+4.577
+4.618
+5.052
+5.764
+5.956
+6.459
+6.495
+6.573
+7.101
+8.066
+8.518
+8.933
+9.868

+11.246
+11.824
+12.586
+13.301
+14.162
+14.379
+14.798
+14.881
+15.378
+15.966
+16.967
+22.932

+2:28.719

2o. melhor
2:01.938
2:04.050
2:04.335
2:07.231
2:06.998
2:06.938
2:08.593
2:08.337
2:08.710
2:12.296
2:09.211
2:10.246
2:11.664
2:10.157
2:10.871
2:11.290
2:12.738
2:20.786
2:14.366
2:16.175
2:19.079
2:17.455
2:18.073
2:17.057
2:17.448
2:18.045
2:18.425
8:56.427
2:25.225

-.---

Voltas
8

10
12

9
12

7
10

7
4
4

10
9
6
6

13
8

10
3

12
7
7
5
9

10
11

9
9
3
9
2

Modelo
Passat
Voyage
Corsa
Puma
Celta
Passat
Passat
Fiat 147
Corsa
Passat
Gol Bola
Passat
Passat
Brasilia
Corsa
Gol Bola
Passat
Passat
Fusca
Opala
Chevette
Gol
Passat
Voyage
Fusca
Passat
Voyage
Voyage
Passat
Voyage

Equipe

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 6a etapa
  Sexta

3a Hot Classic

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

09/07/2021 13:50

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9/11 julho 2021

Impresso: 09/07/2021 14:26:07
Crono Oficial Verde Rosso
Diretor de Prova: Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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